[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2014                                          № 25
ст-ца Курчанская

Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), планируемых к предоставлению физическим и юридическим лицам на безвозмездной основе главным распорядителем и получателями средств бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год

В соответствии и Федеральным Законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), планируемых к предоставлению физическим и юридическим лицам на безвозмездной основе главным распорядителем и получателями средств бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год (приложение).
2. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Ю.А.Дацюк) обнародовать настоящее постановление в газете «Курчанский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Ю.А.Дацюк).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава Курчанского сельского поселения
Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков